

คำชี้แจงประกอบ งบประมาณทำการ ปี พ.ศ.2559 การไฟฟ้าเขต 3 ภาคกลาง จ.นครปฐม การไฟฟ้าชั้น 1 การไฟฟ้าจังหวัดสมุทรสาคร 2(บ้านแพ้ว)			
แบบ งป.(ท) - 1			
บัญชี	รายการ/รายละเอียดคำชี้แจงประกอบ		
5-2-01-001-0	เงินเดือนพนักงาน		
	1. เงินเดือนปีงบประมาณ 2557	18,909,509.14	
	2. เงินเดือนปีงบประมาณ 2558 (เกษียณ 2 คน)	20,840,800.00	
	3. งบประมาณที่ขอตั้งปี 2559 (ไม่มีเกษียณ)	23,284,574.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	23,284,574.00	บาท
5-2-01-002-0	ค่าจ้างและสวัสดิการลูกจ้าง		
	1.เงินเดือน ปี 2559 (ลูกจ้าง 2 ปี จำนวน 10 คน)	1,303,350.86	
	2.สวัสดิการ 20,000 บาทX 10คน	200,000.00	
	3.ค่าอบรมสัมมนา 800 X 10คน X 12 เดือน	96,000.00	
	4.ค่าครองชีพชั่วคราว 1,500 บาทX 10คน x 12 เดือน	180,000.00	
	5.ค่าล่วงเวลา เงินเพิ่มพิเศษ	60,000.00	1,839,350.86
5-2-01-003-0	ค่าล่วงเวลา		
	คำนวณอัตราค่าล่วงเวลา/ชม.		
	นอกเวลาทำงานของวันทำการ(16.30-08.30)	880,000.00	
	ในเวลาทำงานของวันหยุดฯ(08.30-16.30 น)	330,000.00	
	นอกเวลาทำงานของวันหยุดฯ(16.30-08.30น.12.00-13.00น)	440,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	1,650,000.00	บาท
5-2-01-004-0	ค่าอยู่เวรแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง		
	1. สมุทรสาคร 2		
	1.1 วันทำการ(16.30-08.30 น.) ผู้อยู่เวร 150x 4 คนx 124วัน	108,000.00	108,000.00
	หัวหน้าเวร180x...2...คนx15.วัน	5,400.00	64,800.00
	1.2 วันหยุดฯ(08.30-16.30 น.) ผู้อยู่เวร175x.4.คนx.15..วัน	10,500.00	126,000.00
	หัวหน้าเวร205 x2.คนx.15..วัน	6,150.00	73,800.00
	1.3 วันหยุดฯ(16.30-08.30 น.) ผู้อยู่เวร 150x 4.คนx15.วัน	9,000.00	108,000.00
	หัวหน้าเวร180x 2 คนx.15 วัน	5,400.00	64,800.00
	2. กฟย.คลองตัน		
	1.1 วันทำการ(16.30-08.30 น.) ผู้อยู่เวร 150x 2 คนx 15 วัน	4,500.00	54,000.00
	หัวหน้าเวร180 x1 คน x 15.วั	2,700.00	32,400.00
	1.2 วันหยุดฯ(08.30-16.30 น.) ผู้อยู่เวร 175 x.2....คน x..15....วัน	5,250.00	63,000.00
	หัวหน้าเวร205 x...1...คนx..15.	3,075.00	36,900.00
	1.3 วันหยุดฯ(16.30-08.30 น.) ผู้อยู่เวร 150 x 2 คน x 15.วัน	4,500.00	54,000.00
	หัวหน้าเวร180 x 1 คน x 15 วั	2,700.00	32,400.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	818,100.00	บาท
5-2-01-099-0	ค่าตอบแทนอื่น-พนักงาน		
	1.ค่าตอบแทนพนักงานช่างขับรถตั้งแต่ 2 ตัน จำนวน 5 คน		

บัญชี	รายการ/รายละเอียดค่าใช้จ่ายประกอบ		
	2.ค่าตอบแทนพนักงานเป็นเงินรางวัลตรวจสอบมิเตอร์ละเมิดสิทธิ์		
	ค่าใช้จ่ายที่ขอตั้ง ประจำปี 2558	100,000.00	
	ค่าใช้จ่ายที่ขอตั้ง ประจำปี 2559	150,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	150,000.00	บาท
5-2-01-102-0	เงิน กฟภ.จ่ายสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ		
	เงินเดือนของปี 2559 = 23,284,574.-บาท *10 %	2,188,300.00	
	ขอตั้งบประจำปี 2559	2,188,284.00	
	วงเงินขอตั้ง	2,328,457.40	บาท
5-2-01-201-0	เงินเดือนวิชาชีพ วิศวกร,คอมพิวเตอร์,สถาปนิก		
	ค่าวิชาชีพวิศวกร จำนวน ..7..... ราย * (1,900บาท/เดือน)*12 เดือน	159,600.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	159,600.00	บาท
5-2-01-205-0	เงินเพิ่มพิเศษสำหรับผู้ทำงานกะ		
	ค่าทำงานกะใช้จริงปี 2557	200,000.00	
	ประมาณการ ปี 2558	550,000.00	
	ประมาณการ ปี 2559	550,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	550,000.00	บาท
5-2-01-206-0	ค่าโทรศัพท์บ้านพัก-ผู้บริหาร		
	ผจก. เดือนละ 1,000 บาท*12 เดือน	12,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	12,000.00	บาท
5-2-01-207-0	ค่าโทรศัพท์เคลื่อนที่-ผู้บริหาร		
	ผจก. เดือนละ 1,000 บาท*12 เดือน	12,000.00	
	ผจก.กฟย. เดือนละ 400 บาท*12 เดือน	4,800.00	
	ชจก.(ท,บ) เดือน ละ 400 บาท*12 เดือน	9,600.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	26,400.00	บาท
5-2-02-001-0	เงินช่วยเหลือค่ากระแสไฟฟ้า		
	เงินเดือนพนักงานรวมของหน่วยงาน ปี 59 * อัตราเฉลี่ย		
	23,284,574 * 19.12%	4,452,010.55	
	วงเงินที่ขอตั้ง	4,452,010.55	บาท
5-2-02-002-0	เงินช่วยเหลือค่าเครื่องแบบพนักงาน		
	ต้องมีเงินเดือนต่ำกว่า 15,000 บาท		
	พนักงานช่าง จำนวน 14 คน*1,200บาท ค่ารองเท้า 300 บาท	21,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	21,000.00	บาท
5-2-02-003-0	เงินช่วยเหลือค่าเล่าเรียนบุตร(ตามระเบียบของกรมบัญชีกลาง)		
	ตั้งประมาณ ปี 2558	460,000.00	
	ตั้งประมาณ ปี 2559	450,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	450,000.00	บาท
5-2-02-004-0	เงินช่วยเหลือบุตร		
	จำนวนบุตรขอพนักงานอายุยังไม่ครบ 20 ปี		

บัญชี	รายการ/รายละเอียดค่าใช้จ่ายประกอบ	
	จำนวนบุตร 35 .คน * 200*12	84,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	84,000.00 บาท
5-2-02-099-0	เงินช่วยเหลืออื่น ๆ	
	1.ค่าหิรติดเคารพศพ รายละเอียด 500 บาท และชดเชยการเสียชีวิตจากการปฏิบัติหน้าที่	
	2. คลอดบุตรได้รับเงินช่วยเหลือ คนละ 800 บาท	
	3. ค่าอุปสมบทได้รับเงินช่วยเหลือ คนละ 2,000 บาท	
	ประมาณการปี 2559	120,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	120,000.00 บาท
5-2-02-101-0	เงินช่วยเหลือค่ารักษาพยาบาลของพนักงาน	
	เงินช่วยเหลือค่ารักษา 15,000 บาท/คน/ปี	
	47คน x 15,000 บาท	705,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	705,000.00 บาท
5-2-02-102-0	เงินช่วยเหลือค่ารักษาพยาบาลของครอบครัว	
	เงินช่วยเหลือค่ารักษา 19,000 บาท/คน/ปี	
	47คน x 19,000 บาท	893,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	893,000.00 บาท
5-2-02-201-0	ค่าพาหนะเดินทางไปปฏิบัติงานต่างท้องที่-พนักงาน	
	เบิกจริงปี 2557	79,195.23
	ประมาณการปี 2558	130,000.00
	ตั้งบ ปี 2559	150,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	150,000.00 บาท
5-2-02-202-0	ค่าเบี้ยเลี้ยง-พนักงาน	
	เบิกจริงปี 2557 มีช่างHot line จาก กฟฟ.อื่นมาช่วยงาน	334,620.00
	ประมาณการปี 2558	350,000.00
	ตั้งบ ปี 2559	450,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	450,000.00 บาท
5-2-02-203-0	ค่าที่พัก-พนักงาน	
	เบิกจริงปี 2557 มีช่าง Hot line มาช่วยงาน	637,109.68
	ประมาณการปี 2558	850,000.00
	ประมาณการปี 2559	950,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	950,000.00 บาท
5-2-02-205-0	ค่าชดเชยการใช้นานพาหนะส่วนตัว	
	ประมาณการปี 2559	10,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	10,000.00 บาท
5-2-02-901-0	ค่าเช่าบ้าน	
	พนักงานที่ได้รับสิทธิ ค่าเช่าบ้าน	
	ผจก. ชจก.(บ) , ชจก.(ท) ,พนักงาน	240,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	240,000.00 บาท
5-2-02-999-0	ค่าสวัสดิการอื่นๆ ค่าจ้างครูแอโรบิค. ค่าจ้างผู้เชี่ยวชาญบรรยายเรื่องสุขภาพ	
	ให้พนักงาน	

บัญชี	รายการ/รายละเอียดค่าใช้จ่ายประกอบ		
	ประมาณการ ปี 2558	200,000.00	
	ตั้งงบประมาณ ปี 2559	200,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	200,000.00	บาท
5-2-02-204-0	ค่าเครื่องแต่งกายสำหรับปฏิบัติงานต่างประเทศ		
	ระดับ 9 ขึ้นไป ได้รับในอัตราคนละ 9,000 บาท (2 คน)	45,000.00	
	ระดับ 8 ลงมา ได้รับในอัตราคนละ 7,500 บาท (6 คน)	45,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	90,000.00	บาท
5-3-01-002-0	ค่าตอบแทน-การจัดหน่วยและเจ้าหน้าที่ไฟฟ้า		
	โครงการจัดหน่วยพร้อมเจ้าหน้าที่ จัดเป็น 100%		
	จำนวนผู้ใช้ไฟ 47,043 ราย x 6.20 บาท/ราย/เดือน	3,500,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	3,500,000.00	บาท
5-3-01-004-0	ค่าตอบแทน-การจ้างเหมาตัดและติดกลับมิเตอร์		
	อัตราค่าตอบแทนเฉลี่ย ประมาณ 50 บาท /ราย/เดือน		
	ผู้ใช้ไฟที่ค้างชำระเงินค่าไฟจำนวน 11000 x50x12		
	ประมาณการ 2558	2,100,000.00	
	ประมาณการ 2559	2,000,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	2,000,000.00	บาท
5-3-01-005-0	ค่าตอบแทน - บริการโฆษณา แนบกับใบแจ้งหนี้ ส่งให้ผู้ใช้ไฟ		
	ประมาณการในปี 2558	35,000.00	
	ประมาณการในปี 2559	50,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	50,000.00	บาท
5-3-01-007-0	ค่าแรง/ค่าจ้างเหมาคนงานรายวันงานบำรุงรักษา(เช่น)		
	เบิกจริงปี 2557	1,815,999.41	
	ค่าจ้างคนงานบำรุงรักษาหม้อแปลง ระบบ 1 เฟส และ 3 เฟส		
	ค่าจ้างคเหมาคนงานแก้ไขระสไฟฟ้าขัดข้อง		
	ค่าคนงานชุดซ่อมย่อย		
	(ค่าตอบแทนดังกล่าวรวมการทำงานในวันหยุด และค่าล่วงเวลาแก้ไขกรณีเกิดรถยนต์ชนเสาและค่าแรงซ่อมย่อย)		
	ประมาณการ 2558	2,500,000.00	
	ประมาณการ 2559	3,200,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	3,200,000.00	บาท
5-3-01-008-0	ค่าแรง/ค่าจ้างเหมาคนงานรายวันงานบริการ		
	1. ค่าแรง ค่าจ้างเหมาคนงานรายวันติดตั้งมิเตอร์ใหม่(งาน WMS)		
	2. ค่าแรง ถอนมิเตอร์ กรณีเลิกใช้ไฟ ตัดฝาก สับเปลี่ยนเพิ่ม/ลด ขนาดมิเตอร์		
	3. ค่าแรง ค่าจ้างเหมาคนงานรายวันเกี่ยวกับงานบริการให้กับผู้ใช้ไฟ		
	4. ค่าแรง ค่าจ้างเหมาคนงานรายวันสับเปลี่ยนมิเตอร์ตามวาระ		
	เบิกจริงปี 2557	787,516.85	
	ประมาณการ 2558	900,000.00	
	ประมาณการ 2559 จำนวนผู้ใช้ไฟเพิ่มขึ้น 15-20%	1,800,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	1,800,000.00	บาท
5-3-01-009-0	ค่าแรง/ค่าจ้างเหมาคนงานรายวันทั่วไป		
	เบิกจริงปี 2557	610,000.00	

บัญชี	รายการ/รายละเอียดค่าใช้จ่ายประกอบ		
	ประมาณการ 2558	900,000.00	
	ประมาณการ 2559	1,800,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	1,800,000.00	บาท
5-3-01-999-0	ค่าตอบแทนอื่นๆ		
	เบิกจริงปี 2557	26,228.57	
	ประมาณการปี 2558	60,000.00	
	ประมาณการปี 2559	70,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	70,000.00	บาท
5-3-02-101-0	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์		
	เบิกจริงปี 2557	85,377.00	
	ประมาณการปี 2558	120,000.00	
	ประมาณการปี 2559	150,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	150,000.00	
5-3-02-102-0	ค่าประชาสัมพันธ์อื่น		
	ค่าพวงมาลา พานพุ่มงานราชพิธี พระบรมฉายาลักษณ์ ค่าใช้จ่ายในพิธีเปิดสำนักงานใหม่		
	ค่าปฏิทิน สติกเกอร์ ค่าหนังสือคู่มือ ใบปลิว ค่าออกแบบสื่อโฆษณา ค่าวัสดุอุปกรณ์ในการ		
	จัดทำบอร์ดนิทรรศการเพื่อประชาสัมพันธ์หน่วยงาน ค่าของที่ระลึกซึ่งมีเครื่องหมายสัญลักษณ์ของ กฟผ		
	ประทับอย่างชัดเจน ค่าจัดประชันผู้ใช้ไฟรายใหญ่		
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	162,000.00	
	ประมาณการปี 2558	200,000.00	
	ประมาณการปี 2559	250,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	250,000.00	บาท
5-3-03-001-0	ค่าวัสดุสำนักงาน		
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	544,537.29	
	ประมาณการปี 2558	900,000.00	
	ประมาณการปี 2559	900,000.00	
	เนื่องปัจจุบันวัสดุอย่างขึ้นราคาสูงมาก โดยเฉพาะผ้าห่มก ซึ่งปัจจุบันใช้เป็นจำนวนมาก		
	วงเงินที่ขอตั้ง	900,000.00	บาท
5-3-03-003-0	ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดในสำนักงาน		
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	125,250.00	
	ประมาณการปี 2558	300,000.00	
	ประมาณการปี 2559	300,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	300,000.00	บาท
5-3-03-101-0	ค่าน้ำดื่ม		
	จำนวนพนักงาน .47.คน ได้คนละ 2 ลิตร/วัน		
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	4,133.45	
	ประมาณการปี 2558	26,000.00	
	ประมาณการปี 2559	30,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	30,000.00	บาท
5-3-03-102-0	ค่าน้ำประปา		
	ค่าใช้จ่ายจริงปี 2557	8,322.51	
	ประมาณการปี 2558	40,000.00	
	ประมาณการปี 2559	40,000.00	

บัญชี	รายการ/รายละเอียดค่าใช้จ่ายประกอบ		
	วงเงินที่ขอตั้ง		40,000.00 บาท
5-3-03-0201-0	ค่าโทรศัพท์ (ควบคุมไม่ได้)		
	ค่าใช้จ่ายจริงปี 2557	68,440.03	
	ประมาณการปี 2558	150,000.00	
	ประมาณการปี 2559	150,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง		150,000.00 บาท
5-3-03-202-0	ค่าโทรศัพท์(ค่าบริการรายเดือน)		
	ค่าใช้จ่ายจริงปี 2557	25,840.00	
	ประมาณการปี 2558	36,000.00	
	ประมาณการปี 2559 รองรับย้าย สนน.กพย.คลต.	60,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง		60,000.00 บาท
5-3-03-206-0	ค่าไปรษณีย์โทรเลข		
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	159,180.00	
	ประมาณการปี 2558	180,000.00	
	ประมาณการปี 2559	300,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง		300,000.00 บาท
5-3-03-207-0	ค่าติดตั้งอุปกรณ์สื่อสาร		
	ประมาณการปี 2558	100,000.00	
	ประมาณการปี 2559	100,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง		100,000.00 บาท
5-3-03-302-0	ค่าเช่าสิ่งปลูกสร้าง		
	ประมาณการปี 2558	100,000.00	
	ประมาณการปี 2559	50,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง		50,000.00 บาท
5-3-03-303-0	ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์		
	ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ และอุปกรณ์ต่อพ่วง เช่นPrinter , scammer		
	ค่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์จัดหน่วย		
	ตั้งงบประมาณปี 2558	100,000.00	
	ตั้งงบประมาณปี 2559	50,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง		50,000.00 บาท
5-3-03-305-0	ค่าเช่ายานพาหนะ		
	ค่าเช่ารถเดือนละ 19,730.80บาทx รถ 1 คัน x 12 เดือน	236,769.36	
	ตั้งประมาณปี 2558(บัญชีสามารถเช่ารถได้ถ้าไม่มีรถประจำแผนก)		
	วงเงินที่ขอตั้ง		236,769.60 บาท
5-3-03-399-0	ค่าเช่าสินทรัพย์อื่นๆ		
	ค่าเช่าทำจดเรือ เครื่องกำเนิดไฟฟ้า ค่าเช่าเครื่องตัดหญ้า ค่าเช่าตู้নির্য		
	ค่าเช่าเครื่องออกบัตรคิว ค่าเช่าผ่านระบบจำหน่าย		
	ตั้งงบประมาณในปี 2558	100,000.00	
	ตั้งงบประมาณในปี 2559	100,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง		100,000.00 บาท

บัญชี	รายการ/รายละเอียดค่าใช้จ่ายประกอบ	
5-3-03-401-0	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	
	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาดสำนักงานจำนวน8.คนเป็นเงิน 300.บาท/วัน/เดือน	
	ค่าจ้างเหมาซักผ้าห่ม ผ้าปูที่นอน ห้องอยู่เวรแก่ไฟขัดช่อง จำนวน.6..ชุด จำนวนเงิน500 บาท/เดือน	
	ค่าจ้างเหมาขัดพื้น เคลือบเงาพื้น	
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	285,500.00
	ตั้งงบประมาณ ปี 2558	400,000.00
	ตั้งงบประมาณ ปี 2559	450,000.00
	เนื่องจากสร้างตึกใหม่ 4 ชั้น และค่าแรงได้เพิ่มขึ้น	
	วงเงินที่ขอตั้ง	450,000.00 บาท
5-3-03-402-0	ค่ารักษาความปลอดภัย	
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	403,200.00
	ตั้งงบประมาณ ปี 2558	500,000.00
	ตั้งงบประมาณ ปี 2559	500,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	500,000.00 บาท
5-3-03-403-0	ค่าจ้างบำรุงรักษาสวนหย่อม	
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	75,000.00
	ตั้งงบประมาณ ปี 2558	100,000.00
	ตั้งงบประมาณ ปี 2559 มีโครงการปรับปรุงบริเวณรอบ สนง.	350,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	350,000.00 บาท
5-3-03-404-0	ค่าบำรุงรักษาบริเวณสำนักงาน	
	ค่าน้ำมันรถตัดหญ้า น้ำมันเครื่องปั้มน้ำ	
	ค่าถังดับเพลิง ค่าน้ำยาดับเพลิง	
	ค่าเก็บขยะ ค่ารถดูดสิ่งปฏิกูล	
	ค่าต้นไม้ประดับสวนสำนักงาน	
	ค่าจัดปลวก น้ำยากำจัดปลวก	
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	68,500.00
	ตั้งงบประมาณ ปี 2558	150,000.00
	ตั้งงบประมาณ ปี 2559 มีโครงการปรับปรุงบริเวณรอบ สนง.	500,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	500,000.00 บาท
5-3-03-901-0	ค่าเชื้อเพลิงยานพาหนะ	
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	1,412,000.00
	ประมาณการปี 2558	2,500,000.00
	ประมาณการปี 2559	2,500,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	2,500,000.00 บาท
5-3-03-902-0	ค่าหนังสือและสื่อความรู้	
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	12,000.00
	ประมาณการปี 2558	50,000.00
	ประมาณการปี 2559 จัดหนังสือเพิ่มให้ กพย.คลต.	60,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	60,000.00 บาท

บัญชี	รายการ/รายละเอียดค่าใช้จ่ายประกอบ		
5-3-03-999-0	ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด		
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	95,550.00	
	ประมาณการปี 2558	400,000.00	
	ประมาณการปี 2559	500,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	500,000.00	บาท
5-3-04-001-0	ค่าใช้จ่ายในการวิจัย		
	ค่าวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการจัดทำผลงานมหกรรมคุณภาพ (Qc)		
	ค่าวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการจัดทำผลงานนวัตกรรม		
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	1,937.14	
	ประมาณการปี 2558	50,000.00	
	ประมาณการปี 2559	50,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	50,000.00	บาท
5-3-05-001-0	ค่าป้องกันระบบจำหน่าย		
	ค่าสีสะท้อนแสงและอุปกรณ์พ่นทาโคนเสา ลวด กาว พลาสติก		
	ค่าน้ำล้างลูกถ้วยในระบบจำหน่ายฯลฯ		
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	162,000.00	
	ประมาณการปี 2557	250,000.00	
	ประมาณการปี 2558	350,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	350,000.00	บาท
5-3-05-002-0	ค่าจ้างเหมาตัดต้นไม้ (แบบแผน)		
	ค่าใช้จ่ายจริง ปี 2557	1,496,000.00	
	ประมาณการปี 2558	2,131,000.00	
	ประมาณการปี 2559	2,131,500.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	2,131,500.00	บาท
5-3-05-101-0	ค่าวัสดุเบิกจากคลังเพื่อซ่อมแซมและบำรุงรักษา		
	ประมาณการปี 2558	3,000,000.00	
	ประมาณการปี 2559	6,000,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	6,000,000.00	บาท
5-3-05-103-0	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา-อุปกรณ์ไฟฟ้า		
	ค่าแรงงานซ่อมแซม ตรวจสอบ ปรับปรุงมิเตอร์		
	บำรุงรักษาหม้อแปลง		
	ค่าซ่อมแซมแอร์ ตามวาระ		
	ประมาณการปี 2558	1,200,000.00	
	ประมาณการปี 2559	1,500,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	1,500,000.00	บาท
5-3-05-104-0	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา - อาคาร		
	ประมาณการปี 2558	400,000.00	
	ประมาณการปี 2559 มีแผนปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร สนง.	1,500,000.00	
	วงเงินที่ขอตั้ง	1,500,000.00	บาท
5-3-05-105-0	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา-ยานพาหนะ		

บัญชี	รายการ/รายละเอียดค่าใช้จ่ายประกอบ	
	ประมาณการปี 2558 มีรถเพิ่ม 3 คัน	1,000,000.00
	ประมาณการปี 2559	1,500,000.00
	กฟจ.สค.พื้นที่ติดน้ำทะเล ต้องปะผุหลายคัน รถมีอายุการใช้งานนาน	
	วงเงินที่ขอตั้ง	1,500,000.00 บาท
5-3-05-106-0	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา-คอมฯ อุปกรณ์ประกอบคอมฯ	
	คอมฯที่มีอายุการใช้งานเกิน 5 ปี	
	ข้อมูลใช้จริงปี 2557	53,100.00
	ประมาณการปี 25578	200,000.00
	ประมาณการปี 2559	200,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	200,000.00 บาท
5-3-05-109-0	ค่าวัสดุเบ็ดเคิลด์ด้านข้าง	
	1. ค่าสี อุปกรณ์เขียน-พ่น ที่มีใช้หน่วยงานบริหารเบิก	
	2. ค่าน้ำมันรถไฟล์คิลท์	
	3. ค่าเครื่องมือช่าง	
	4. ค่าคีม ตะปู สกรู ลวดทองแดง ตลับเทปวัดระยะทาง เลื่อย	
	5. ค่าผ้าดิบ น้ายาโซเน็กซ์ไล่สนิม	
	6. ค่าหมวก เข็มขัด ถุงมือ และรองเท้านิรภัยป้องกันกระแสไฟฟ้า ทดแทนที่ชำรุด	
	7. อีฐ หิน ปูน ทราช	
	เบิกจริงปี 2557	215,000.00
	ประมาณในปี 2558	350,000.00
	ประมาณในปี 2559	450,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	450,000.00 บาท
5-3-05-110-0	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา-อุปกรณ์ในสำนักงาน	
	เบิกจริงปี 2557	98,500.00
	ประมาณในปี 2558	350,000.00
	ประมาณในปี 2559	400,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	400,000.00 บาท
5-3-05-199-0	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาอื่น ๆ	
	เบิกจริงปี 2557	300,000.00
	ประมาณในปี 2558	600,000.00
	ประมาณในปี 2559	600,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	600,000.00 บาท
5-3-05-203-0	ค่าให้จ่ายดำเนินการงานก่อสร้าง	
	ประมาณการปี 2558	2,822,000.00
	ประมาณการปี 2559	2,900,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	2,900,000.00 บาท
5-3-06-202-0	ค่าเบี้ยประกัน-ยานพาหนะ	
	เบิกจ่ายจริง ปี 2557	35,500.00
	งบประมาณที่ขอตั้ง ปี 2558	150,000.00
	งบประมาณที่ขอตั้ง ปี 2559	150,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	150,000.00 บาท
5-3-06-301-0	ค่ารับรอง	

บัญชี	รายการ/รายละเอียดค่าใช้จ่ายประกอบ	
	ผจก.กฟจ.สค ได้รับเดือนละ 5000.-บาท *12	60,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	60,000.00 บาท
5-3-06-401-0	ค่าภาษีสินทรัพย์	
	1. ภาษีโรงเรือน	
	2. ภาษีที่ดิน	
	งบประมาณที่ขอตั้ง ปี 2558	50,000.00
	งบประมาณที่ขอตั้ง ปี 2559	60,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	60,000.00 บาท
5-3-06-402-0	ค่าภาษีและค่าธรรมเนียมยานพาหนะ	
	เบิกจริงปี 2557	35,000.00
	ประมาณการปี 2558	100,000.00
	ประมาณการปี 2559	150,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	150,000.00 บาท
5-3-06-501-0	เงินชดเชยเพื่อมนุษยธรรม	
	ค่ารักษาพยาบาลคนงานรายวันจากอุบัติเหตุขณะปฏิบัติงาน	
	เงินชดเชยคนงานรายวันเสียชีวิตขณะปฏิบัติงานให้ กฟภ.	
	เงินชดใช้กรณี กฟภ.ทำให้ทรัพย์สิน ของบุคคลภายนอกเสียหาย	
	ประมาณการปี 2558	100,000.00
	ประมาณการปี 2559	100,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	100,000.00 บาท
5-3-06-903-0	ค่าจ้างเหมายานพาหนะ (ระบุโดยละเอียด)	
	1. จ้างเหมารถเจ๋งหนัพนักงานรายใหญ่	
	2. จ้างเหมารถยนต์จัดหน่วย	
	3. จ้างเหมารถจักรยานยนต์จัดหน่วย	
	4. จ้างเหมารถยนต์สำรวจคำร้องขอติดมิเตอร์	
	เบิกจริงปี 2557	445,000.00
	งบประมาณที่ขอตั้ง ปี 2558	600,000.00
	งบประมาณที่ขอตั้ง ปี 2559	750,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	750,000.00 บาท
5-3-06-907-0	ค่าธรรมเนียมธนาคาร	
	เบิกจ่ายจริง ปี 2557	16,500.00
	ประมาณการ ปี 2558	40,000.00
	ประมาณการ ปี 2559	50,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	50,000.00 บาท
5-3-06-911-0	ค่าตรวจสภาพยานพาหนะ	
	ค่าตรวจสภาพยายพาหนะ	
	เบิกจริงปี 2557	1,028.57
	ประมาณการ ปี 2558 มีรถยนต์เพิ่ม 3 คัน	30,000.00
	ประมาณการ ปี 2559	70,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	70,000.00 บาท
5-3-06-999-0	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	

บัญชี	รายการ/รายละเอียดคำชี้แจงประกอบ	
	เบิกจริงปี 2557	324,000.00
	ประมาณการ ปี 2558	1,000,000.00
	ประมาณการ ปี 2559	800,000.00
	วงเงินที่ขอตั้ง	800,000.00 บาท

จัดทำโดย	ตรวจสอบโดย	อนุมัติโดย	บันทึกในระบบโดย
.....			
ตำแหน่ง	ตำแหน่ง	ตำแหน่ง	ตำแหน่ง
.....			
วันที่	วันที่	วันที่	วันที่
.....			